
Trofeo U.N.I.R.E. 2005 Giovani Cavalli Endurance

Classifica Finale Categoria Debuttanti

F.I.S.E. C.O.N.I.

Cl. Cavallo Abbasanta 
(OR)

Totale
13.11.2005 18.12.2005

N. UNIRE N. FISE Belpasso 
(CT)

FALANGHINA 5033 171 115457 10470G
RUBENN 4327 162 114188 23225M
FALSARA 4335 82 117123 01672N
ELDOR 4228 144 113854 01377R
FHANTASIOSA 3924 155 116851 01443N
SOLEIL DI AMBELIA 3523 126 115948 23153M
ELMATUKAN 3330 37 113963 02854S
BLU MAYA 3232 -8 117170 02926S
EL CONDOR PASA 3131 -9 117610 01570N
ERILI 2929 -10 114456 01392N
JHASDER 2725 211 113883 02899S
RABAT BAIO 2617 912 114301 23218M
EMOLA 2626 -12 113418 01414N
FIRUSPINA 2520 514 120526 02944S
FUC EL AJ 2411 1315 118241 01700N
ERUDA 2222 -16 113581 01339N
FOLCHERA 2121 -17 14161C 06201F
FURO 19- 1918 116876 01390R
FEDORO DE AIGHENTA 1919 -18 01380R 01380R
NASSIER 1912 718 117285 02948S
FERRIGNO 188 1021 116414 01440R
EUROK 1818 -21 113591 01013N
EMPORIUM 1616 -23 114005 01240N
ESTREMO ORIENTE 1515 -24 113301 01378N
FREIDO 1414 -25 115472 05612F
TALIK KERRIHE 1313 -26 115338 01703N
JAMAIL 11- 1127 118077 01744H/XX
FRAILES 1010 -28 117118 01442N
ERISULA 99 -29 112633 01521N
EDOLO 77 -30 113310 01383N
DONZHILIA 66 -31 114896 14996BXX
SULTAN BAIO 6- 631 14474C 22921M
FINEXE 55 -33 117009 01678N
SOLIMANO DI AMBELIA 4- 434 115597 23249M
REYKA 1- 135 117245 23014M



13/11/2005

1ª Tappa Trofeo UNIRE 2005 Giovani Cavalli - Istituto Incremento Ippico della Sardegna - Tanca Regia - 
Abbasanta (OR) - Sardegna

( Binomi partiti: 34 - Binomi classificati: 30 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Attribuzione Punteggi Cat. Debuttanti 28 km

Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o EliminazioneB.C.N. Aut. N. Passaport

1 COSSU PIETRO FALSARA 2.20.17 11,976FISE4729/N 01672N 35

2 BOTTIGLIA GIORDANO FALANGHINA 2.20.21 11,970*145984 10470G 33

3 MIGLIORATI GIULIA BLU MAYA 2.20.16 11,977002158/S 02926S 32

4 VIAGGI FABRIZIO EL CONDOR PASA 2.21.11 11,899010499/O 01570N 31

5 DI MATTEO FEDERICO ELMATUKAN 2.21.21 11,885000926/S 02854S 30

6 CIANFROCCA JOSÉ ERILI 2.20.02 11,997145978 01392N 29

7 VACCARECCI ANTONIO ELDOR 2.20.04 11,994005438/F 01377R 28

8 SPECIALE GIUSEPPE RUBENN 2.20.08 11,989005697/F 23225M 27

9 PITTALIS MARIO EMOLA 2.20.11 11,984FISE4448/N 01414N 26

10 D'ANGELO IGOR JHASDER 2.22.34 11,784001789/S 02899S 25

11 BORI FABRIZIO FHANTASIOSA 2.20.26 11,963002842/R 01443N 24

12 CARAPEZZA MARIO SOLEIL DI AMBELIA 2.20.31 11,956154137/M 23153M 23

13 LIZZERI MARCO ERUDA 2.20.32 11,954FISE5540/N 01339N 22

14 RICCI GIAMPIERO FOLCHERA 2.20.35 11,950004911/F 06201F 21

15 DE PAOLIS DANIEL FIRUSPINA 2.20.04 11,994FISE2643/S 02944S 20

16 CASAGRANDE DANIELA FEDORO DE AIGHENTA 2.20.22 11,969FISE17513/F 01380R 19

17 CANU PIETRO EUROK 2.21.08 11,904FISE4105/N 01013N 18

18 FORTE ROBERTO RABAT BAIO 2.20.25 11,964FISE11791/M 23218M 17

19 VARGIU ANTONELLO EMPORIUM 2.20.11 11,984FISE10343/G 01240N 16

20 NANIA ALESSANDRO ESTREMO ORIENTE 2.20.33 11,953002864/N 01378N 15

21 ARQUINT GIOVANNI FREIDO 2.21.30 11,873005360/C 05612F 14



Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o EliminazioneB.C.N. Aut. N. Passaport

22 ORLANDO FABIO TALIK KERRIHE 2.20.24 11,966012815/G 01703N 13

23 DI CASTRO ALESSANDRA NASSIER 2.24.35 11,620G12845/S 02948S 12

24 DESSI' MARCO FUC EL AJ 2.20.59 11,916FISE5895/N 01700N 11

25 SIMULA VERONICA FRAILES 2.21.18 11,890FISE4710/N 01442N 10

26 BUSSU MARCO COSTANTINO ERISULA 2.21.51 11,843FISE5040/N 01521N 9

27 GRIMALDI DAVIDE FERRIGNO 2.20.07 11,99074104A/Y 01440R 8

28 FIORI MICHELE EDOLO 2.20.19 11,9730011949 01383N 7

29 CAPPELLETTI ALICE DONZHILIA 2.21.07 11,905FISE16071/B 14996BXX 6

30 SULAS ALESSANDRA FINEXE 2.30.20 11,175002394/N 01678N 5

SUSSARELLO ANTONIO ERKEL 2.19.46 12,020FISE5463/N 01690N Media Massima

FONDI EMANUELE SCHANANDOA RIVER 2.19.57 12,004014133/G 10427G Media Massima

ROSI CHIARA FLAKE 2.19.58 12,003005440/F 06229F Media Massima

MELIS DAVIDE ENNYO 2.20.47 11,933FISE3903/N 01701N Zoppia

LEOPARDI ROBERTO SHEYUKAFISE3434/S 02810S Visita preliminare



18/12/2005

2ª Tappa Trofeo UNIRE 2005 Giovani Cavalli - Comitato Regionale F.I.S.E. - Belpasso (CT) - Sicilia

( Binomi partiti: 18 - Binomi classificati: 18 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Attribuzione Punteggi Cat. Debuttanti 29 km

Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o EliminazioneB.C.N. Aut. N. Passaport

1 TIBERI CORRADO FURO 2.25.23 11,968005436/F 01390R 19

2 BOTTIGLIA GIORDANO FALANGHINA 2.25.02 11,997145984 10470G 17

3 SPECIALE GIUSEPPE RUBENN 2.25.05 11,993*005697/F 23225M 16

4 BORI FABRIZIO FHANTASIOSA 2.25.09 11,988002842/R 01443N 15

5 VACCARECCI ANTONIO ELDOR 2.25.11 11,985005438/F 01377R 14

6 DESSI' MARCO FUC EL AJ 2.25.16 11,978FISE5895/N 01700N 13

7 VIZZINI CALOGERO SOLEIL DI AMBELIA 2.25.17 11,977151284/M 23153M 12

8 AGOVINO ANIELLO JAMAIL 2.25.36 11,951FISE9474/H 01744H/XX 11

9 GRIMALDI DAVIDE FERRIGNO 2.25.05 11,99374104A/Y 01440R 10

10 RIBAUDO GAETANO RABAT BAIO 2.25.04 11,994152142/M 23218M 9

11 COSSU PIETRO FALSARA 2.25.06 11,992FISE4729/N 01672N 8

12 CERASOLI FRANCESCO NASSIER 2.25.14 11,981FISE3766/S 02948S 7

13 ALBANESE IVAN SULTAN BAIO 2.25.24 11,967153603/M 22921M 6

14 FORCUCCI MARTINA FIRUSPINA 2.25.45 11,938FISE2619/S 02944S 5

15 RUFINI GIORGIO SOLIMANO DI AMBELIA 2.25.15 11,979013269/G 23249M 4

16 DI MATTEO FEDERICO ELMATUKAN 2.26.04 11,912000926/S 02854S 3

17 D'ANGELO IGOR JHASDER 2.26.35 11,870001789/S 02899S 2

18 NASISI BRUNO REYKA 2.31.27 11,489000331/M 23014M 1



Trofeo U.N.I.R.E. 2005 Giovani Cavalli Endurance

Classifica Finale Categoria A/R

F.I.S.E. C.O.N.I.

Cl. Cavallo Abbasanta 
(OR)

Totale
13.11.2005 18.12.2005

N. UNIRE N. FISE Belpasso 
(CT)

GUSTAV BAIO 3219 131 119522 07691G
DUDDURINA 2918 112 110315 01244N
LITH EL AJ 2516 93 114437 08861G
ENA FRISCA DE ZAMAGLIA 2525 -3 113576 01288R
NOCE NERO 2323 -5 116046 14001BXX
EREDADE 2222 -6 114054 01360N
KADEAU 2121 -7 112196 05256F
ERMINYO 2020 -8 113422 02785S
ELYUS 1717 -9 113382 01257N
JEBEL 1515 -10 113831 01390N
DUINA 1414 -11 110995 01341N
ERCOLANA 1313 -12 114066 01387N
DARTOIS 1212 -13 111381 09695G
DAINO DE MORES 1111 -14 110833 01324N
BEAUTIFUL BABY 1010 -15 113761 05488F
QUALCUNO 10- 1015 111392 23174M
TAKIS 8- 817 119780 07464G
ROBINIA DI VALLEVERDI 7- 718 120382 22479M
DRAVIC 6- 619 111376 01441R



13/11/2005

1ª Tappa Trofeo UNIRE 2005 Giovani Cavalli - Istituto Incremento Ippico della Sardegna - Tanca Regia - 
Abbasanta (OR) - Sardegna

( Binomi partiti: 24 - Binomi classificati: 15 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Attribuzione Punteggi Cat. A/R 56 km

Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o Eliminazione / FaseB.C.N. Aut. N. Passaport

1 FORMICA CARLO ENA FRISCA DE 
ZAMAGLIA

3.32.39 15,801001606/R 01288R 25

2 FEDELI BARBARA NOCE NERO 3.34.36 15,657*021949/B 14001BXX 23

3 IMPERIO MICHELE EREDADE 3.39.47 15,288FISE4712/N 01360N 22

4 GUIDI ELIO KADEAU 3.32.52 15,785004915/F 05256F 21

5 GIANSANTE STEFANO ERMINYO 3.34.52 15,638FISE2646/S 02785S 20

6 IACCHELLI ANDREA GUSTAV BAIO 3.37.54 15,420011253/G 07691G 19

7 MUSIO PAOLA DUDDURINA 3.41.46 15,151001076/N 01244N 18

8 MURRU SALVATORE ELYUS 3.38.35 15,372FISE5238/N 01257N 17

9 SANCAMILLO MASSIMO LITH EL AJ 3.34.26 15,669011580/G 08861G 16

10 VOLPI MARTA JEBEL 3.42.20 15,112011739/G 01390N 15

11 PIU STEFANO DUINA 3.39.40 15,296003002/N 01341N 14

12 CIANFROCCA NICHOLAS ERCOLANA 3.42.39 15,091109960 01387N 13

13 PRETOLA EMILIO DARTOIS 3.40.11 15,260015463/G 09695G 12

14 DELINNA GIANCARLO DAINO DE MORES 3.36.21 15,530002405/N 01324N 11

15 NARDINI MARCO BEAUTIFUL BABY 3.37.36 15,441FISE7125/F 05488F 10

GUARAGLIA GIAN CARLO DEJANIRAH 3.33.41 15,724001601/N 01302N Metabolismo / 2

RIBAUDO GAETANO QUYMERA 3.38.59 15,344152142/M 23220M Zoppia AD / 2

LAVATURA GIUSEPPE EMIRO ARABO 3.40.07 15,265FISE9212/M 23227M Eliminato / 2

BOTTI STEFANO EMYROS 3.41.08 15,194011886/G 01388N Zoppia AS / 2

LATTANZIO ALESSANDRO DECORADU7422A/Y 15662BXX Zoppia AD / 1

MONNI ALESSANDRO DONNORTE003042/N 01673N Zoppia AD / 1



Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o Eliminazione / FaseB.C.N. Aut. N. Passaport

MALLEI GIUSEPPE DISTINTHAFISE8980/G 01192N Eliminato / 1

CIPOLLONI DOMENICO DRAVICFISE2649/S 01441R Metabolismo / 1

PETTINARI MATTEO ERKOLINOFISE9870/R 01379R Eliminato / 1



18/12/2005

2ª Tappa Trofeo UNIRE 2005 Giovani Cavalli - Comitato Regionale F.I.S.E. - Belpasso (CT) - Sicilia

( Binomi partiti: 12 - Binomi classificati: 7 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Attribuzione Punteggi Cat. A/R 58 km

Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o Eliminazione / FaseB.C.N. Aut. N. Passaport

1 IACCHELLI ANDREA GUSTAV BAIO 3.43.43 15,555011253/G 07691G 13

2 MUSIO PAOLA DUDDURINA 3.42.33 15,637*001076/N 01244N 11

3 CASAMENTO ROSSELLA QUALCUNO 3.47.13 15,316151297/M 23174M 10

4 SANCAMILLO MASSIMO LITH EL AJ 3.46.05 15,393011580/G 08861G 9

5 DE MAGGI FABIO TAKIS 3.45.09 15,456006734/G 07464G 8

6 PIRO ALESSANDRO ROBINIA DI 
VALLEVERDI

3.42.27 15,644FISE13187/M 22479M 7

7 MERCOURIS MARIATERESA 
FELICE

DRAVIC 4.31.05 12,837FISE8755/M 01441R 6

MARANI WLADIMIRO JASMIN SAURA 3.43.46 15,552FISE8306/R 02786S Media Massima / 2

PRETOLA EMILIO DARTOIS 3.47.36 15,290015463/G 09695G Media Massima / 2

GIANSANTE MARCO ERMINYO011269/G 02785S Media Massima / 1

FORMICA CARLO ENA FRISCA DE 
ZAMAGLIA

001606/R 01288R Ritirato / 1

LAVATURA GIUSEPPE EMIRO ARABOFISE9212/M 23227M Media Massima / 1



Trofeo U.N.I.R.E. 2005 Giovani Cavalli Endurance

Classifica Finale Categoria B

F.I.S.E. C.O.N.I.

Cl. Cavallo Abbasanta 
(OR)

Totale
13.11.2005

Belpasso 
(CT)

18.12.2005
N. UNIRE N. FISE

HERMES DI PEGASO 3121 101 109153 04081D
PALOMA DI AMBELIA 2917 122 109310 22902M
DINARR 2323 -3 116103 01183R
ALISH KASHMIR 2020 -4 111825 00992R
PRIMULA VERA 2012 84 113756 22756M
CABIRA 1919 -6 107972 01356N
AISHA MIA 1818 -7 119358 05186E
CHARAT 1616 -8 113471 02814S
PICASSO DI AMBELIA 1515 -9 109309 22766M
CHE 1414 -10 108165 01322N
DHENEB RUSPINA 1313 -11 111155 02853S
FRANCISCO 1111 -12 110936 10348G
NIVES BAIA 9- 913 111984 09067G



13/11/2005

1ª Tappa Trofeo UNIRE 2005 Giovani Cavalli - Istituto Incremento Ippico della Sardegna - Tanca Regia - 
Abbasanta (OR) - Sardegna

( Binomi partiti: 22 - Binomi classificati: 12 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Attribuzione Punteggi Cat. B 84 km

Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o Eliminazione / FaseB.C.N. Aut. N. Passaport

1 DI BATTISTA CARLO DINARR 3.33.10 23,643FISE2651/S 01183R 23

2 SCOLA JONNY HERMES DI PEGASO 3.34.08 23,537FISE4307/D 04081D 21

3 DI BATTISTA SIMONA ALISH KASHMIR 3.41.18 22,775*G1245/S 00992R 20

4 MEDDA PEPPINO CABIRA 3.47.38 22,141000668/N 01356N 19

5 ORIGGI DIANA AISHA MIA 3.59.47 21,019003276/E 05186E 18

6 COCO MANUELA PALOMA DI AMBELIA 4.07.52 20,334151937/M 22902M 17

7 SABATINI LUIGI CHARAT 4.09.03 20,237FISE2758/S 02814S 16

8 DI GANGI DARIO PICASSO DI AMBELIA 4.09.05 20,234153227/M 22766M 15

9 FRADDI VALENTINA CHE 4.16.39 19,638001587/N 01322N 14

10 DI MATTEO JACOPO DHENEB RUSPINA 4.48.06 17,494000808/S 02853S 13

11 DE LEO MARCELLO PRIMULA VERA 5.33.32 15,111000526/M 22756M 12

12 FURNARI FRANCESCO FRANCISCO 5.33.45 15,101011894/G 10348G 11

LUI MARTINA JO FAROUZA 4.07.37 20,354006724/B 14609BXX Metabolismo / 3

PESCHISOLIDO ANTONINO NIVES BAIA 4.28.34 18,766011898/G 09067G Eliminato / 3

BLASI SILVIA JULYE DI PEGASOFISE4313/D 05133F Zoppia PD / 2

SCAPIN SILVIA AMAAL SAUROFISE4309/D 03785D Metabolismo / 2

MALLEI IGNAZIO CAIFASFISE003596 01329N Zoppia Diag. SX / 1

AMATO EMILIO TALAD000899/R 09066G Zoppia PD / 1

SCHINTU CLAUDIO CORSAROSFISE7688/G 09087G Zoppia Diag. DX / 1

VIZZINI CALOGERO PAMELA DI AMBELIA151284/M 22767M Metabolismo / 1

MIDDEI LIBERO MISSISIPIFISE9371/G 09306G Zoppia AS / 1

ZANADA LAURA DRYAGONFISE8351/E 05187E Zoppia PD / 1



18/12/2005

2ª Tappa Trofeo UNIRE 2005 Giovani Cavalli - Comitato Regionale F.I.S.E. - Belpasso (CT) - Sicilia

( Binomi partiti: 11 - Binomi classificati: 4 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Attribuzione Punteggi Cat. B 87 km

Cl. Cavaliere Cavallo Tempo Media Punti o Eliminazione / FaseB.C.N. Aut. N. Passaport

1 COCO MANUELA PALOMA DI AMBELIA 4.11.51 20,727*151937/M 22902M 12

2 SCOLA JONNY HERMES DI PEGASO 4.14.48 20,487FISE4307/D 04081D 10

3 PESCHISOLIDO ANTONINO NIVES BAIA 4.44.23 18,356011898/G 09067G 9

4 DE LEO MARCELLO PRIMULA VERA 5.55.10 14,697000526/M 22756M 8

DI BATTISTA CARLO DINARR 4.06.44 21,156FISE2651/S 01183R Zoppia PS / 3

SABATINI LUIGI CHARAT 4.35.03 18,978FISE2758/S 02814S Zoppia AD / 3

DI GANGI DARIO PICASSO DI AMBELIA 5.13.27 16,653153227/M 22766M Metabolismo / 3

ZUCCARELLO LUCA DJAMIRA153087/M 22677M Ritirato / 3

DI MATTEO JACOPO DHENEB RUSPINA000808/S 02853S Zoppia / 2

DI BATTISTA SIMONA ALISH KASHMIRG1245/S 00992R Ritirato / 1

CIPOLLARO VALERIA CORSAROSFISE7693/G 09087G Ritirato / 1


